συνολικού κύκλου εργασιών της τελευταίας χρήσης του φορέα του έργου ή της 
δραστηριότητας, με βάση τον κύκλο εργασιών της τελευταίας υποβληθείσας δήλωσης 
φορολογίας. Λαμβάνοντας υπόψιν τα δηλωθέντα οικονομικά στοιχεία της ελεγχόμενης 
δραστηριότητας (σχετ. 16), προκύπτει ότι το εισηγούμενο ποσό προστίμου ανέρχεται σε 
χίλια πεντακόσια ογδόντα ένα ευρώ (1.581 €).
Για την παράβαση (2) το εισηγούμενο πρόστιμο ανέρχεται σε χίλια ευρώ (1.000 €), το ύψος 
του οποίου ορίζεται στη παράγραφο 10Α του άρθρου 66 του Ν. 4819/2021, όπως αυτό 
συμπληρώθηκε και ισχύει. 

Συνολικό εισηγούμενο πρόστιμο: δύο χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα ένα ευρώ (2.581€).

Ε.2. Πλάνο Διορθωτικών Ενεργειών 
Προσαρτάται πίνακας του Πλάνου Διορθωτικών Ενεργειών (ΠΔΕ), σύμφωνα με την ενότητα 
(Η) του παραρτήματος του (6) σχετικού, το οποίο ο ελεγχόμενος οφείλει να εφαρμόσει 
εντός του χρονοδιαγράμματος. 

Πίνακας 1: Πλάνο διορθωτικών ενεργειών